
— 1 1z ve 1 v / V/ 1AJak vyléčit smutek a osaměni prátel?
...

,2 ss.4ll”

71‘

/• V V V• V1 TI rr Vítejte zpět ve světě ježka Jeffersona

Zemi, kde příběh začíná, obývají zvířata, která mluví, chodí po 

dvou, nosí šaty, umí vařit špagety a opravovat topení. V sousední 

| zemi žijí lidé, cožjsou ta nejinteligentnější ze zvířat.

Čtyři roky po událostech z prvního dílu, kdy se parta zvířecích kamarádů 
vydala do země lidí, aby prokázali Jeffersonovu nevinu, pokračuje život 
malého ježka a jeho přítele, prasátka Gilberta, poklidně dál. Jednoho dne 

ale zmizí jejich věrná společnice ze záchranného zájezdu, králičice Simona 
Oba kamarádi se rozhodnou ji najít. Ježek Jefferson je opatrný a klidný.

1. •

tématech z ruky nositele ceny Hanse Christiana Andersena

entit

zatímco prase Gilbert je plné energie. Společně tvoří dokonalou dvojici.
která vyřeší jakýkoli obtížný a záhadný případ. Úspěch bude vyžadovat 
klasickou detektivní práci, důvtip a nezdolnou odvahu! Dobrodružství 

však teprve začíná ... čeká je velké překvapení. Humorná knížka o vážných

ad

tho 19:5-0

rácen

VIE IREI .. ,Překlad Helena Beguivinová

2c all

I

8595693410677

595693-410677


